Secundo: Gratias ago tibi Rex meus Christe:
pro sanctissima Maria matre tua, quam ab eterno,
ex meritis tuis praevisis, in tempore, usque adeo
sub-

CHRISTUS REX.

9

Sublimasti , ut omnino non esset in maledicto Adæ, originali, videlicet peccato non fuerit ; imo magis ad maternitatem tui , hoc est , verbi incarnandi exexisti ; ubi omnipotentiam tuam , in tanta maternitate , summe magnificasti. Gratias ago pro excessivis , omnes ens creatum et creabile , quod , non es tu , perfectionibus illius , cum profundissima humilitate , simul & maternitate. Gratias ago pro gloria illius , in regno tuo , supra omnes mentes beatas ; & quia hujus gloriæ fecisti securam.

Gratias ago pro hac ipsa corona ecclesiæ triumphantis ; archipatrona ecclesiæ militantis , & patientis. Gratias ago : pro eo , quod , de illa , infra te , sublimius , atque sublimius dici , & cogitari potest.

Tertio : Gratias ago tibi Rex meus Christe ! pro omnibus sanctorum angelorum hierarchiis , spiritibus administratoriis , sedem tuam divinam majestuosissime exornantibus ; & licet in dispari gradu , concordantibus . Veneror te , & gratias ago pro Seraphinis , gloriari tuam zelantibus , tibi ardenteribus ; Cherubinis , velata facie , præ reverentia , sublimia de te cogitantibus ; Thronis , solii tui assistentibus ; Dominationibus , cœlestium monarchiarum præsidentibus ; Principatibus , sublunarium regnum administris ; Potestatibus , omnes in terris a te ordinatas potestates dirigentibus ; Virtutibus , cœlestis exercitus militia ; Archangelis , extraordinariis legationibus selectis ; Angelis , (quæ est bonitas tua imperceptibilis)

A 5

sine

sine jactura visionis tui, hominum tutelæ deputatis. Gratias ago pro omnium & singulorum dotibus, in gratia stabilitione, & plenitudine beatitudinis ; tum, ex illis, quali quali accessu, accidentalis gloriæ tuae.

Quarto. Gratias ago tibi Christe Rex meus ! pro genere humano , quod , ab angelis paulo minus , minorasti , animam illi , tui capacem , ad imaginem et similitudinem tuam , creasti ; et quamvis de limo terræ formasti , tamen universorum , quæ de nihilo sui , bonitas tua produxit , dominum , domitorem constituesti ; tot talentis naturalibus , et supernaturalibus , plane besti ; & ad implendam ruinam angelorum , in quibus pravitatem invenisti , clementissime destinasti ; ac continuum quoddam omnipotentiae tuae miraculum , in oculis cœli & terræ , esse decrevisti.

Quinto. Gratias tibi ago pro me ipso ; quia me talem esse voluisti , qualis sum ; et , si me alium esse voluisses , quam sim , easdem humilis persolvo gratias. Gratias tibi ago pro anima mea , creatione tua ; & quia creatio tua est , ex se bona est , quæ constat Intellectu , memoria , & voluntate . Atque utinam ! te semper intelligat ; te semper memoretur ; in te se tota feratur voluntate . Gratias ago pro corpore meo , concurrentibus ad hoc microcosmum , admirabile opus tuum , parentibus meis ; quod integris formasti sensibus : Visu , auditu , olfactu , gustu , & tactu ; sine ullo naturali defectu . Quanquam fecisset me tua abyssalis prævidentia , defectuissimum , non idec cessarem à gra-